[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от    26 сентября  2017 г.                                                                                      №  70
	О передаче безвозмездно в муниципальную собственность Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечня объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

           В соответствии с Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Положением  о порядке  управления и распоряжения имуществом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
       Передать безвозмездно в муниципальную собственность Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечень объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области (прилагается).
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района  Смоленской области                                  В.К. Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

от 26.09.2016г. №70
  Перечень

объектов имущества передаваемы безвозмездно в муниципальную собственность Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объектов
	Год изготовления
	рыночная  стоимость
(руб.)
	Характеристика объекта

	1.
	Автогрейдер
	1980
	70 387
	ДЗ-99 производства Брянского завода дорожных машин (Россия), гос. номер 67 СМ 8725, двигатель дизельный 081952, паспорт транспортного средства АВ 104032, цвет желтый.